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www.krosno.med.pl

Zawiadomienie o udzieleniu wyjasnien na zapytania wykonawcéw w postepowaniu o udzielnie zamowienia
publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup i dostawe sprzetu medycznego w
ramach projektu ,, Nowoczesny Blok Operacyjny na miare XXI wieku- zakup wyposazenia dla
Wojewddzkiego Szpitala Podkarpackiego im Jana Pawla II w Krosnie” wspolfinansowanego z
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Osi Priorytetowej 5 Infrastruktura publiczna
Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewédztwa Podkarpackiego na lata 2007- 2013. - cze$é 4

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamdwieri Publicznych Zamawiajacy nie
ujawniajac zrodta zapytania, przekazuje tre$é¢ ztozonych w toku postepowania zapytan wraz z wyjasnieniami:
Czesé 11T
Pytanie nr 1:
Dotyczy Pakietu 1 — Stél operacyjny — 2 szt.:

Czy Zamawiajacy dopusci stot operacyjny z pilotem przewodowym z mozliwoscia sterowania n/w funkcji:
- regulacja wysokosci
- przechyly boczne
- Trendelennburga / Antytrendelennburga,
- pozycja flex/reflex
- ptyta nozna
- ptyta plecowa dolna
- pozycja standardowa

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy siwz.

Czy Zamawiajacy bedzie wymagat stohu elektromechanicznego, ktéry jest stolem znacznie lepszym
technologicznie od stotu elektrohydraulicznego, w ktorym kazda czegs$¢ stotu moze byé sterowana elektrycznie a
w przypadku awarii jednej z cze$ci reszta dziala niezaleznie nie tak Jak w przypadku awarii kompresora
olejowego, gdzie stot nie moze wykonaé zadnej funkcji. Sprawa oczywista jest takze brak zastosowania oleju i
mozliwosci jego wycieku na sali operacyjne;.

Odpowiedz:

Zamawiajacy okreslit w siwz wymagane parametry w przypadku zgodnosci wymaganych parametréw
dopuszcza zaoferowane rozwigzanie tj. elektromechaniczne.

Czy Zamawiajacy bedzie wymagat stotu elektromechanicznego z funkcja pracy z ramach zintegrowanej sali
operacyjnej OR1 firmy Storz, EndoAlpha firmy Olympus czy Core firmy Wolf?

Takie rozwiazanie daje Zamawiajacemu mozliwoséé pelnego bezprzewodowego sterowania praca urzadzen
znajdujacych si¢ na sali operacyjnej, podnosi bezpieczenstwo pacjenta, pozwala na integracje systeméw —
optymalizacjg pracy.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga ale dopuszcza powyzsze rozwigzanie.

Czy Zamawiajacy dopusci stot S-segmentowy: podgiowek, ptyta plecowa gorna, plyta plecowa dolna, plyta
siedzeniowa, podnézek dwuczesciowy? Proponowane rozwiazanie jest lepsze od wymaganego, daje bowiem,
wigksza mozliwos¢ ustawien stohu i zwigksza zakres pozycjonowania blatem.




Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza powyzsze rozwigzanie tylko dla stolu bez wypietrzenia nerkowego.

Czy Zamawiajacy bedzie wymagal, aby st6t posiadal mozliwos¢ elektromechanicznej regulacji podn6zkow?
Proponowane rozwiazanie jest lepsze od wymaganego, umozliwia sterowanie podnézkami pilotem
przewodowym, co niewatpliwie wplywa na komfort pracy personelu na Sali operacyjnej.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wymaga ale dopuszcza powyzsze.

Czy Zamawiajacy bedzie wymagal, aby podstawa i rama blatu (wszystkie jej elementy metalowe) byly
wykonane w calosci ze stali nierdzewnej (z wylaczeniem elementow przegubow)? Brak jakichkolwiek
elementoéw z tworzywa sztucznego zwigksza odporno$é stolu na wszelkie uszkodzenia.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wymaga powyZszego.

Czy Zamawiajacy dopusci stot o wadze pacjenta 360 kg?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode.

Czy Zamawiajacy dopusci stot o regulacji wysokosci w zakresie 700- 1120 mm? Jest rozwiazanie nieznacznie
rézniace si¢ od wymaganego i nie wplywa negatywnie na parametry i walory uzytkowe stotu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode.

Czy Zamawiajacy bedzie wymagal, aby stét posiadat przechyt boczny min.+/- 25°? Proponowane rozwigzanie
jest lepsze od wymaganego, daj¢ operatorom wieksza mozliwos¢ regulacji blatem, zwigksza zakres regulacji.

Odpowiedz:
Zamawiajjcy nie wymaga ale dopuszcza powyzsze.

Czy Zamawiajacy dopusci stét o regulacji podgtowka + 55° do - 55°? Proponowane rozwiazanie jest lepsze od
wymaganego.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode.

Czy Zamawiajacy dopusci st6t o elektromechanicznej regulacji oparcia plecow + 90° do - 40° 2

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode.

Czy Zamawiajacy dopusci st6t z kotami o $r. 150mm?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wyraza zgode.

Czy Zamawiajacy bedzie wymagal, aby stot posiadat elektromechaniczna regulacje segmentu nog w zakresie
min. + 95° do - 95% Sterowanie sekcja nég za pomoca pilota w sposob znaczacy wplywa na komfort pracy
personelu medycznego, pozwala na swobodne i bezpieczne utozenie w dowolnym miejscu podnozkow.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wymaga ale dopuszcza powyisze rozwigzanie.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydluzenie czasu usuniecia awarii stolu operacyjnego do 6 dni a W
przypadku sprowadzenia czgsci z zagranicy do 14 dni od chwili zgloszenia?

Odpowiedz:

Nie Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Czy Zamawiajacy wydiuzy termin dostawy stoléw operacyjnych do 8 tygodni?

Oferowane stoly sa produkowane pod konkretne zaméwienie, istnieje zatem konieczno$¢ rozpoczecia produkcji
juz po zakoficzonym postepowaniu. Prosimy zatem o dopuszczenie terminu realizacji do 8 tygodni od daty
podpisania umowy.

Odpowiedz:

Termin realizacji zaméwienia 15.12.2011r..




Dotyczy postanowien siwz i projektu umowy:

W zwiazku z tym, iz w S$wietle ustawy o wyrobach medycznych z dn. 20.05.2010 r. dokumentami
dopuszczajacymi wyroby do obrotu i uzywania sa obecnie: deklaracja zgodnosci i ew. certyfikat CE natomiast
fakt dokonania zgloszenia wyrobu do Rejestru Wyrobéw Medycznych nie ma zadnego wplywu na
dopuszczalnos¢ sprzedazy danego wyrobu (wymagany w wielu wypadkach juz po wprowadzeniu wyrobu na
rynek) prosimy zatem o wykreslenie z siwz wymogu dotaczenia do oferty (dla wyrobéw klasy 1Ib i 1II)
dokumentu potwierdzajacego dokonanie zgtoszenia wyrobu do Rejestru Wyrobéw Medycznych.

Odpowiedz:

Zamawiajacy oczekuje dokumentéw zgodnie z ustawy o wyrobach medycznych i stosownie do ustawy
Prawo zaméwien publicznych.

Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu dotaczenia do oferty instrukcji obstugi oferowanych produktéw i wyrazi
zgode na dostarczenie instrukcji wraz z dostawa?

Odpowiedz:
Tak.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na modyfikacje §4 ust. 5 wzoru umowy na: ,,Wykonawca gwarantuje, ze po 3-
krotnej naprawie podzespolu i jego kolejnej awarii wymieni naprawiany podzespé! na nowy” oraz pkt. 5
zalacznika nr 6 (warunki gwarancji i serwisu pogwarancyjnego) na: ,, Minimalna liczha napraw powodujaca
wyminae podzespotu na nowy — 3 naprawy”?

Odpowiedz:
Nie. Zamawiajjcy nie wyraza zgody.

Czy Zamawiajacy zmodyfikuje postanowienia §5 ust.1.1 wzoru umowy w ten sposéb, ze zmieni wysoko$é kary
umownej na 0,2% wartosci niezrealizowanej czesci umowy za kazdy dzien opdznienia, za opéznienie w
realizacji przedmiotu umowy?

Odpowiedz:
Nie. Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Czy Zamawiajacy zmodyfikuje postanowienia §5 ust.1.2 wzoru umowy w ten sposob, ze zmieni wysokos$¢ kary
umownej na 0,2% wartosci czesci umowy, ktorej zwloka dotyczy za kazdy dzien opéznienia, w przypadku nie
dotrzymania terminu zatatwienia reklamacji?

Odpowiedz:
Nie. Zamawiajjcy nie wyraza zgody.

Czy Zamawiajacy zmodyfikuje postanowienia §5 ust.1.3 wzoru umowy w ten sposob, ze zmieni wysokos¢ kary
umownej na 10% wartosci umowy wskazanej w §1, w przypadku niewykonania umowy?

Odpowiedz:
Nie. Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Zwracamy si¢ z prosba do Zamawiajacego o wykreslenie §7 ust.1 wzoru umowy dotyczacego wprowadzenia do
tresci umowy prawa rezygnacji z niektorych pozycji zaméwienia lub prosimy o okreslenie terminu
wprowadzenia takiego ograniczenia nie p6zniej niz do daty zawarcia umowy lub precyzyjne wskazanie, ktérego
asortymentu i w jakim zakresie bedzie mogto dotkna¢ przewidywane ograniczenie.

Zapis w aktualnym brzmieniu stoi w sprzecznosci w art. 29 ust.l ustawy, obowiazkiem jednoznacznego i
wyczerpujacego opisu przedmiotu zaméwienia, ktérego istotnym elementem jest zakres ilo$ciowy.

Odpowiedz:

Nie. Zamawiajgcy nie wyraza zgody na wykreslenie §7 ust.1. Uprawnienie wskazane w w/w paragrafie
przystuguje Zamawiajacemu zgodnie z art. 145 ustawy z dnia 29.01.2004 Prawo zaméwien publicznych
(Dz.U. nr 10.113.759).

W Warunkach gwarancji i serwisu pogwarancyjnego (Zatacznik nr 6) pkt. 2 Zamawiajacy wymaga od
Wykonawcow zadeklarowania 24 godzinnego czasu reakcji serwisu na zgloszenie awarii. Zapis powyzszy
wymaga od Wykonawcy podjgcia czynnosci serwisowych w czasie nierealnym dla oferentow majacych siedzibe
w miastach znacznie oddalonych od siedziby Zamawiajacego.

W  zwigzku z powyiszym zwracamy si¢ z pytaniem czy Zamawiajacy zmieni ww.
postanowienie w ten sposob, ze wydluzy minimalny deklarowany czas przystgpienia do ushugi serwisowej
do 48 godzin od zgloszenia. Tym sposobem Wykonaweca bedzie mial wystarczajacg ilo$¢ czasu na podjecie
stosownych dzialan.




Odpowiedz:

Czas reakcji wedlug Zamawiajacego jest czasem podjecia wstepnych dzialai a nie koniecznie przyjazdu.
Dla Zamawiajjcego staje si¢ oczywiste jaki zostanie obrany tok dalszego postgpowania. W zwiazku z
powyzszym zapis pozostaje bez zmian.

W Warunkach gwarancji i serwisu pogwarancyjnego (Zatacznik nr 6) pkt. 3 Zamawiajacy wymaga od
Wykonawcow zadeklarowania maksymalnie 6 dniowego terminu usunigcia usterki gdy zachodzi koniecznosé
sprowadzenia czesci zamiennych. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydtuzenie tego terminu do 14 dni.

Odpowiedz:
Ze wzgledu na specyfike sprzgtu - Zamawiajacy podtrzymuje zapisy siwz.

Powyzsze pytania wptynety w terminie zadawania pytan tj. dnia 26.09.2011r. faksem i mailem i nie zostaly ujete
w odpowiedziach z dnia 18.10.2011r.
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